ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа Жигулевск  «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета городского округа Жигулевск за 2018 год».
Дата проведения публичных слушаний: 24 апреля 2019 г.

Время проведения публичных слушаний: 13-00
Место проведения публичных слушаний: городской округ Жигулевск,
ул. Пушкина, 17, каб. 314  здание администрации городского округа.
Основание проведения публичных слушаний:

постановление администрации городского округа Жигулевск от 08.04.2019 г.              № 582 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа Жигулевск «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Жигулевск за 2018 год»
Повестка публичных слушаний:
Отчет об исполнении бюджета городского округа Жигулевск за 2018 год.
Присутствовали: 36+ человек.
Председательствующий на слушаниях: Холин Д.В., глава городского округа Жигулевск.
Секретарь публичных слушаний: Кияшкина Т.Л., начальник отдела планирования бюджета финансового управления администрации городского округа Жигулевск.
Докладчик: Казакова О.Г., руководитель финансового управления администрации городского округа  Жигулевск.
Открыл публичные слушания председательствующий  - Холин Д.В., глава городского округа Жигулевск.
Была объявлена  цель проведения публичных слушаний:  обсуждение  отчета  об исполнении бюджета городского округа Жигулевск за 2018 год.
По основному вопросу слушали доклад руководителя финансового управления администрации городского округа Казакова О.Г.: «Отчет об исполнении бюджета городского округа Жигулевск за 2018 год».

Вопросов от участников публичных слушаний по отчету  об исполнении бюджета городского округа Жигулевск за 2018 год не поступало.
Председательствующий  Холин Д.В. поблагодарил присутствующих за участие  в публичных слушаниях и  объявил об их окончании.
Приложение: список участников публичных слушаний.

Глава городского округа Жигулевск                                                          Д.В.Холин
секретарь публичных слушаний – Кияшкина Т.Л. ___________________

 Приложение 1
                                            к протоколу публичных

слушаний № 1 от 24.04.2018
Регистрация участников  публичных слушаний по проекту

решения Думы городского округа Жигулевск «Об утверждении отчета  об исполнении бюджета городского округа Жигулевск за 2018»

	1
	Холин Д.В.
	Глава городского округа Жигулевск

	2
	Миллионов О.В.
	Первый заместитель главы городского округа Жигулевск

	3
	Живодеров А.Н.
	Заместитель Главы городского округа по городскому хозяйству и капитальному строительству

	4
	Глинских В.Н.
	И.о.заместителя главы городского округа по экономике

	5
	Смеловский Ю.В.
	Председатель Думы г.о.Жигулевск

	6
	Балахонов С.С.
	И.о. заместителя главы г.о. по муниципальному имуществу и земельным отношениям

	7
	Казакова О.Г.
	Руководитель финансового управления администрации городского округа Жигулевск

	8
	Морунова М.А.
	Начальник организационного отдела администрации г.о.Жигулевск

	9
	Егорова Н.И.
	Начальник отдела социально-экономического прогнозирования администрации г.о.Жигулевск

	10
	Степина Л.Ю.
	Руководитель управления социального развития администрации городского округа Жигулевск

	11
	Рябова А.Е.
	Начальник отдела культуры управления социального развития администрации г.о.Жигулевск

	12
	Исаев М.С.
	Начальник отдела по физической культуре и спорту управления социального развития администрации г.о.Жигулевск

	13
	Лимова Н.Л.
	Юрисконсульт отдела по делам молодежи управления социального развития администрации г.о.Жигулевск

	14
	Никитина О.В.
	Начальник отдела бюджетного учета и планирования управления социального развития администрации г.о.Жигулевск

	15
	Зайцева Е.Н.
	Начальник отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  управления социального развития администрации г.о.Жигулевск

	16
	Зайцева М.В.
	Председатель МАУ «Редакция газеты «Жигулевский рабочий»

	17
	Шулятицкий А.П.
	Руководитель управления торгов администрации г.о.Жигулевск

	18
	Гранков С.А.
	Начальник отдела транспорта и автодорог администрации г.о.Жигулевск

	19
	Воронкина Ю.А.
	Руководитель – главный бухгалтер управления бухгалтерского отчета и отчетности администрации городского округа Жигулевск

	20
	Березина Н.Г.
	Директор МКУ «Комитет по социальной поддержке населения»

	21
	Ерошенко С.В.
	Начальник отдела муниципального сектора экономики администрации городского округа Жигулевск

	22
	Кулькова С.А.
	Руководитель КУМИ администрации г.о. Жигулевск

	23
	Бардин А.Ю.
	Начальник отдела по земельным отношениям администрации городского округа Жигулевск

	24
	Ирискин А.В.
	И.о. начальника отдела энергетики и ЖКХ администрации городского округа Жигулевск

	25
	Телегин В.А.
	Инспектор управления муниципального и экологического контроля администрации городского округа Жигулевск

	26
	Кияшкина Т.Л.
	Начальник отдела планирования бюджета финансового управления администрации городского округа Жигулевск

	27
	Любавина В.В.
	Начальник архивного отдела администрации городского округа Жигулевск

	28
	Свеженцева О.С.
	Начальник отдела градостраительства администрации городского округа Жигулевск

	29
	Магницкая О.Н.
	Руководитель правового управления администрации городского округа Жигулевск

	30
	Евграфова Е.В.
	 Заместитель руководителя правового управления администрации городского округа Жигулевск

	31
	Ларькина Т.Н.
	Начальник отдела по жилищным вопросам администрации городского округа Жигулевск

	32
	Демидова О.И.
	Начальник отдела кадров администрации городского округа Жигулевск

	33
	Дунаева А.С.
	Начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка администрации городского округа Жигулевск

	34
	Молянова Е.Л.
	Начальник отдела по обращению граждан администрации городского округа Жигулевск

	Жители:

	35
	Бейнарович В.И.
	ул. Никитинская д.6 кв.18

	36
	Вилкова И.П.
	ул.Комсомольская д.34 кв.15